
Cremona 02 06 23 MX2 Expert Rider 125 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 828 BONETTI A. 1:42.605
Migliore

1 1:43.558 + 00.953 09:12:13.576

2 3:21.104 + 1:38.499 09:15:34.680

3 1:42.605 --------- 09:17:17.285

4 5:24.400 + 3:41.795 09:22:41.685

5 1:52.622 + 10.017 09:24:34.307

 Po. 2 - # 736 STAURENGHI M. + 00.356
Diff. Primo

1 1:42.961 --------- 09:12:12.137

2 3:52.374 + 2:09.413 09:16:04.511

3 2:08.988 + 26.027 09:18:13.499

4 1:43.131 + 00.170 09:19:56.630

5 2:16.454 + 33.493 09:22:13.084

6 1:44.933 + 01.972 09:23:58.017

 Po. 3 - # 938 BICALHO SALA R.+ 00.375
Diff. Primo

1 1:44.976 + 02.996 09:12:00.744

2 1:44.523 + 01.543 09:13:45.267

3 2:07.394 + 24.414 09:15:52.661

4 1:42.980 --------- 09:17:35.641

5 2:06.714 + 23.734 09:19:42.355

6 1:44.555 + 01.575 09:21:26.910

7 2:04.744 + 21.764 09:23:31.654

8 1:44.265 + 01.285 09:25:15.919

 Po. 4 - # 218 BESACCHI B. + 01.665
Diff. Primo

1 1:46.077 + 01.807 09:12:28.202

2 2:22.327 + 38.057 09:14:50.529

3 1:44.829 + 00.559 09:16:35.358

4 2:14.842 + 30.572 09:18:50.200

5 1:44.270 --------- 09:20:34.470

6 2:19.215 + 34.945 09:22:53.685

7 2:08.193 + 23.923 09:25:01.878

 Po. 5 - # 76 LONARDI N. + 02.591
Diff. Primo

1 1:47.421 + 02.225 09:10:37.320

2 1:45.760 + 00.564 09:12:23.080

3 3:24.282 + 1:39.086 09:15:47.362

4 1:45.196 --------- 09:17:32.558

5 2:16.459 + 31.263 09:19:49.017

6 1:46.072 + 00.876 09:21:35.089

7 1:45.265 + 00.069 09:23:20.354

8 2:21.874 + 36.678 09:25:42.228

 Po. 6 - # 212 GIACOMINI F. + 04.406
Diff. Primo

1 1:47.619 + 00.608 09:11:42.031

2 2:09.994 + 22.983 09:13:52.025

3 1:47.011 --------- 09:15:39.036

4 2:22.537 + 35.526 09:18:01.573

5 1:48.266 + 01.255 09:19:49.839

6 3:19.234 + 1:32.223 09:23:09.073

7 2:23.846 + 36.835 09:25:32.919

 Po. 7 - # 794 ASSALI L. + 07.076
Diff. Primo

1 1:49.942 + 00.261 09:10:45.008

2 1:49.681 --------- 09:12:34.689

3 3:27.709 + 1:38.028 09:16:02.398

4 1:49.824 + 00.143 09:17:52.222

5 2:22.301 + 32.620 09:20:14.523

6 1:50.754 + 01.073 09:22:05.277

7 2:17.118 + 27.437 09:24:22.395

 Po. 8 - # 48 MARTONE A. + 07.260
Diff. Primo

1 1:50.684 + 00.819 09:12:30.141

2 2:07.950 + 18.085 09:14:38.091

3 1:54.381 + 04.516 09:16:32.472

4 1:49.865 --------- 09:18:22.337

5 2:04.115 + 14.250 09:20:26.452

6 1:50.075 + 00.210 09:22:16.527

7 2:08.846 + 18.981 09:24:25.373

 Po. 9 - # 956 SANTAGA` M. + 07.416
Diff. Primo

1 1:51.734 + 01.713 09:10:35.973

2 2:05.074 + 15.053 09:12:41.047

3 1:51.996 + 01.975 09:14:33.043

4 1:50.021 --------- 09:16:23.064

5 4:20.182 + 2:30.161 09:20:43.246

6 1:51.694 + 01.673 09:22:34.940

7 1:50.189 + 00.168 09:24:25.129

 Po. 10 - # 181 LEIDI M. + 07.787
Diff. Primo

1 2:03.791 + 13.399 09:11:37.912

2 1:50.392 --------- 09:13:28.304

3 2:08.532 + 18.140 09:15:36.836

4 1:50.463 + 00.071 09:17:27.299

5 2:24.865 + 34.473 09:19:52.164

6 1:55.239 + 04.847 09:21:47.403

7 2:28.853 + 38.461 09:24:16.256

 Po. 11 - # 195 BONANOMI M.+ 07.826
Diff. Primo

1 1:51.988 + 01.557 09:11:31.251

2 1:51.207 + 00.776 09:13:22.458

3 2:37.838 + 47.407 09:16:00.296

4 1:50.431 --------- 09:17:50.727

 Po. 12 - # 305 SCIANDRONE G.+ 08.600
Diff. Primo

1 2:02.851 + 11.646 09:11:02.203

2 1:51.205 --------- 09:12:53.408

3 4:47.148 + 2:55.943 09:17:40.556

4 1:52.077 + 00.872 09:19:32.633

5 2:21.887 + 30.682 09:21:54.520

6 1:54.367 + 03.162 09:23:48.887

 Po. 13 - # 328 CONTE M. + 09.275
Diff. Primo

1 1:52.100 + 00.220 09:11:02.364

2 2:07.082 + 15.202 09:13:09.446

3 1:52.021 + 00.141 09:15:01.467

4 2:15.426 + 23.546 09:17:16.893

5 1:52.079 + 00.199 09:19:08.972

6 2:17.810 + 25.930 09:21:26.782

7 1:51.880 --------- 09:23:18.662

8 2:21.861 + 29.981 09:25:40.523

 Po. 14 - # 222 PLEBANI L. + 09.290
Diff. Primo

1 1:51.895 --------- 09:11:01.149

2 2:09.516 + 17.621 09:13:10.665

3 2:12.556 + 20.661 09:15:23.221

4 2:14.015 + 22.120 09:17:37.236

5 3:27.624 + 1:35.729 09:21:04.860

6 1:54.122 + 02.227 09:22:58.982

7 2:22.309 + 30.414 09:25:21.291

 Po. 15 - # 994 COPPINI N. + 09.999
Diff. Primo

1 1:52.604 --------- 09:10:53.883

2 2:17.705 + 25.101 09:13:11.588

3 1:53.458 + 00.854 09:15:05.046

4 2:17.888 + 25.284 09:17:22.934

5 1:54.432 + 01.828 09:19:17.366

6 2:29.764 + 37.160 09:21:47.130

7 2:59.808 + 1:07.204 09:24:46.938

 Po. 16 - # 270 TRIONI M. + 10.051
Diff. Primo

1 1:55.430 + 02.774 09:10:42.539

2 3:01.976 + 1:09.320 09:13:44.515

3 1:52.713 + 00.057 09:15:37.228

4 3:14.729 + 1:22.073 09:18:51.957

5 1:52.656 --------- 09:20:44.613

6 3:53.978 + 2:01.322 09:24:38.591

 Po. 17 - # 713 TITA A. + 10.209
Diff. Primo

1 2:11.608 + 18.794 09:11:19.304

2 1:54.257 + 01.443 09:13:13.561

3 2:03.265 + 10.451 09:15:16.826

4 1:53.940 + 01.126 09:17:10.766

5 2:10.614 + 17.800 09:19:21.380

6 1:52.814 --------- 09:21:14.194

7 1:55.088 + 02.274 09:23:09.282

8 2:25.000 + 32.186 09:25:34.282

 Po. 18 - # 196 BONANOMI L. + 10.414
Diff. Primo

1 1:56.226 + 03.207 09:10:53.502

2 1:53.019 --------- 09:12:46.521

3 1:53.833 + 00.814 09:14:40.354

4 2:26.192 + 33.173 09:17:06.546

5 1:59.863 + 06.844 09:19:06.409

6 2:02.949 + 09.930 09:21:09.358

7 1:53.295 + 00.276 09:23:02.653

8 2:55.886 + 1:02.867 09:25:58.539

Fastest lap: 1:42.605 
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Cremona 02 06 23 MX2 Expert Rider 125 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 19 - # 725 MASSARI D. + 10.627
Diff. Primo

1 1:54.723 + 01.491 09:12:11.572

2 3:38.395 + 1:45.163 09:15:49.967

3 1:53.232 --------- 09:17:43.199

4 2:27.135 + 33.903 09:20:10.334

5 1:53.703 + 00.471 09:22:04.037

6 2:27.878 + 34.646 09:24:31.915

 Po. 20 - # 480 RONDENA M. + 10.654
Diff. Primo

1 1:53.259 --------- 09:11:12.753

2 2:08.836 + 15.577 09:13:21.589

3 2:00.466 + 07.207 09:15:22.055

4 2:00.351 + 07.092 09:17:22.406

5 2:23.844 + 30.585 09:19:46.250

6 2:10.365 + 17.106 09:21:56.615

7 2:15.997 + 22.738 09:24:12.612

 Po. 21 - # 868 FERRI R. + 11.053
Diff. Primo

1 1:54.724 + 01.066 09:11:05.645

2 1:54.428 + 00.770 09:13:00.073

3 1:53.658 --------- 09:14:53.731

4 3:48.810 + 1:55.152 09:18:42.541

5 2:14.086 + 20.428 09:20:56.627

6 2:09.250 + 15.592 09:23:05.877

 Po. 22 - # 228 BISON E. + 14.210
Diff. Primo

1 1:56.815 --------- 09:12:08.980

2 2:32.203 + 35.388 09:14:41.183

3 1:58.608 + 01.793 09:16:39.791

4 2:21.100 + 24.285 09:19:00.891

5 2:00.680 + 03.865 09:21:01.571

6 2:24.065 + 27.250 09:23:25.636

7 2:27.471 + 30.656 09:25:53.107

 Po. 23 - # 346 BIRBES N. + 15.792
Diff. Primo

1 2:07.126 + 08.729 09:11:52.886

2 2:17.924 + 19.527 09:14:10.810

3 3:21.602 + 1:23.205 09:17:32.412

4 1:58.857 + 00.460 09:19:31.269

5 2:28.297 + 29.900 09:21:59.566

6 1:58.397 --------- 09:23:57.963

 Po. 24 - # 138 GUERRERA F. + 18.579
Diff. Primo

1 2:05.147 + 03.963 09:11:33.745

2 2:22.556 + 21.372 09:13:56.301

3 2:01.184 --------- 09:15:57.485

4 2:30.796 + 29.612 09:18:28.281

5 2:01.704 + 00.520 09:20:29.985

6 3:12.017 + 1:10.833 09:23:42.002

7 2:01.569 + 00.385 09:25:43.571

 Po. 25 - # 910 BEZZI L. + 19.372
Diff. Primo

1 2:03.014 + 01.037 09:11:26.461

2 2:33.953 + 31.976 09:14:00.414

3 2:02.247 + 00.270 09:16:02.661

4 2:19.733 + 17.756 09:18:22.394

5 2:01.977 --------- 09:20:24.371

6 2:26.545 + 24.568 09:22:50.916

7 2:02.229 + 00.252 09:24:53.145

 Po. 26 - # 590 ERBA S. + 20.007
Diff. Primo

1 2:05.891 + 03.279 09:12:02.388

2 2:22.408 + 19.796 09:14:24.796

3 2:04.452 + 01.840 09:16:29.248

4 2:26.639 + 24.027 09:18:55.887

5 2:02.612 --------- 09:20:58.499

6 2:42.220 + 39.608 09:23:40.719

7 2:26.754 + 24.142 09:26:07.473

 Po. 27 - # 670 SANGALLI R. + 20.321
Diff. Primo

1 2:34.390 + 31.464 09:12:17.474

2 2:19.769 + 16.843 09:14:37.243

3 2:19.524 + 16.598 09:16:56.767

4 2:02.926 --------- 09:18:59.693

5 2:55.753 + 52.827 09:21:55.446

6 2:04.054 + 01.128 09:23:59.500

 Po. 28 - # 338 BIANCHI F. + 20.860
Diff. Primo

1 2:03.465 --------- 09:11:35.142

2 6:34.372 + 4:30.907 09:18:09.514

3 2:05.887 + 02.422 09:20:15.401

4 2:43.815 + 40.350 09:22:59.216

 Po. 29 - # 750 FORNERA M. + 21.589
Diff. Primo

1 2:04.194 --------- 09:11:51.404

2 5:55.955 + 3:51.761 09:17:47.359

 Po. 30 - # 422 ZAMPARELLI A. + 23.222
Diff. Primo

1 2:05.827 --------- 09:13:20.866

 Po. 31 - # 599 PACIA L. + 24.547
Diff. Primo

1 2:29.105 + 21.953 09:12:34.007

2 2:18.608 + 11.456 09:14:52.615

3 2:07.152 --------- 09:16:59.767

4 2:29.875 + 22.723 09:19:29.642

5 2:10.370 + 03.218 09:21:40.012

6 2:08.699 + 01.547 09:23:48.711

 Po. 32 - # 365 MARIOTTI E. + 24.749
Diff. Primo

1 2:13.129 + 05.775 09:12:31.613

2 2:23.359 + 16.005 09:14:54.972

3 2:07.354 --------- 09:17:02.326

4 2:25.456 + 18.102 09:19:27.782

5 2:17.391 + 10.037 09:21:45.173

6 2:25.950 + 18.596 09:24:11.123

 Po. 33 - # 425 ZANAGLIO L. + 25.239
Diff. Primo

1 2:11.463 + 03.619 09:12:00.312

2 2:34.479 + 26.635 09:14:34.791

3 2:07.844 --------- 09:16:42.635

Fastest lap: 1:42.605 
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